медицинского  страхования  (далее  –  Договор)  и  пришли  к  соглашению  о
нижеследующем:

2024 жыл «30» желтоқсанПавлодар қ. г. Павлодар «30» декабря 2024 года

1. Предмет Договора
1.  Поставщик  оказывает  потребителям  медицинских  услуг  услуги  в  рамках
ГОБМП и (или) в системе ОСМС (далее – услуги) на сумму 6 274 196 584.98
(шесть  миллиардов двести семьдесят  четыре миллиона сто  девяносто шесть
тысяч  пятьсот  восемьдесят  четыре  тенге  98  тиын),  в  том  числе  в  рамках
ГОБМП  –  на  сумму  1  203  209  177.13(один  миллиард  двести  три  миллиона
двести  девять  тысяч  сто  семьдесят  семь  тенге  13  тиын)  и  (или)  в  системе
ОСМС–  на  сумму  5  070  987  407.85(пять  миллиардов  семьдесят  миллионов
девятьсот  восемьдесят  семь  тысяч  четыреста  семь  тенге  85  тиын)  тенге
согласно  приложению  1   к  настоящему  Договору.

1. Шарттың мәні
1.  Қызметтер  беруші  ТМККК  шеңберінде  және  (немесе)  МӘМС  жүйесінде  6
274 196 584.98 (алты миллиард екі  жүз  жетпіс  төрт миллион жүз тоқсан алты
мың бес жүз сексен төрт тенге 98 тиын) теңге  сомасына, оның ішінде  ТМККК
шеңберінде – 1 203 209 177.13(бір миллиард екі жүз үш миллион екі жүз тоғыз
мың жүз  жетпіс  жеті  тенге  13  тиын)  теңге   сомасына  және  (немесе)    МӘМС
жүйесінде  – 5 070 987 407.85(бес миллиард жетпіс миллион тоғыз жүз сексен
жеті  мың  төрт  жүз  жеті  тенге  85  тиын)  теңге   сомасына  осы  Шартқа  1-
қосымшаға сәйкес медициналық қызметтерді тұтынушыларға қызметтер (бұдан
әрі – қызметтер) көрсетеді.

2.  Заказчик  осуществляет  оплату  за  услуги,  оказанные  Поставщиком,  в
соответствии с Правилами оплаты услуг субъектов здравоохранения в рамках